COMISSÃO ELEITORAL PERMANENTE DO GRÊMIO ESTUDANTIL

EDITAL N​o​ 04/2021: RESULTADOS DA ELEIÇÃO DO GRÊMIO ESTUDANTIL
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA | CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

A Comissão Eleitoral Permanente do Grêmio Estudantil, no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado da eleição para o Grêmio Estudantil do Instituto Federal
Farroupilha, Campus Avançado Uruguaiana, referente ao Edital 01/2021 com o aceite da
CHAPA 1 – IFFAZ ACONTECER para a gestão do Grêmio estudantil no biênio 2020/2021,
conforme resultado abaixo:

* Votos que ocorreram dentro do prazo estipulado pelo EDITAL 01/2021, das 8h às 18h do dia 01/02/2021.

Uruguaiana, 01 de fevereiro de 2020.

Valentine Peres Gomes
Presidente da Comissão Eleitoral

Gustavo Griebler
Diretor - Portaria 456/2020

OPÇÃO VOTOS VÁLIDOS*

Chapa IFFAZ ACONTECER 47

Votos Nulos 8

Votos em Branco 3

TOTAL DE VOTOS: 58